^
〓

苏护会 E⒛ 16〕 9号

关于召开江苏省护理学会第九次会员代表

大会的通知

各市护理学会、各有关单位 :

江苏省护理学会定于⒛16年 6月 5-6日 在南京召开第九

次会员代表大会。会议主要内容:审议第八届理事会工作报告、

选举产生新一届理事会、修订 《江苏省护理学会章程》和表彰

优秀学会工作者。现将会议有关事项通知如下:

一、会议日程安排 :

6月 5日  下午⒊ 00—⒊ 30 理事长办公会

3:30一⒌ 00 第八届十三次常务理事会

5∶ OO—⒍ 00 第八届二次理事会

6月 6日  上午⒏30—下午⒋OO 第九次会员代表大会

二、报到时间:⒛ 16年 6月 5日 下午⒊ 00—⒍ O0报到,

请各位代表根据各自参加会议的时间前来报到。

三、地点:南京钟山宾馆 (中 山东路 307号 )。 南京火车站

不红山长途汽车站乘 17路、36路到明故官下往西走 500米即

到,打车约 20元 ;长途汽车站乘 28至鼓楼转乘 25路到解放

路下即可,乘出租车约 25元 ;长途汽车东站乘 28路至鼓楼转

乘 25路到解放路下。火车南站可乘地铁 1号线至新街口转 2

号线到西安门下,往前行 500米即到。

四、食宿交通:大会统一安排食宿,住宿费和往返交通费

按规定回原单位报销。

五、代表按地区组成代表团 (代表团名单附后 ),请各市护

理学会负责核对名单,通知代表参会,并将不能参会人员于 6

月 3日 前报我会,电话:怩5-g媲∝%。 会议期间,请各代

表团联络员协助做好大会会务管理工作,确保会议顺利进行。

岛
妞